EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2025SMA

DISPENSA Nº DI043/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: GUI CELULARES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº

08.094.517/0001-07. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

FORNECIMENTO DE APARELHOS CELULARES SMARTPHONES, DESTINADOS ÀS DIVERSAS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA.

VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 35.802,00 (TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E

DOIS REAIS). UNIDADE/ORÇAMENTÁRIA: 0301/0601/0701/0501/0801/0902/1101/0601

PROJETO DE ATIVIDADE:

2005/2051/2133/2129/2040/2015/20172021/2050/2027/2029/2010/2014/2068 ELEMENTO DE

DESPESA: 33905200 FONTE DE RECURSO

15000000/17060000/17200000/15001002/16000000/15001001/15420000/15690000/15500000/1660

0000/16610000, VIGÊNCIA: até 28/10/2026 DATA DA ASSINATURA: 28/10/2025

		2025-10-28T15:59:52-0300